
 
 

ZARZĄDZENIE NR 85/2025 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 10 października 2025 r. 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej - świetlic 
wiejskich, stadionu sportowego w Górnej Grupie oraz boiska sportowego w Wielkim Lubieniu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 
oraz §2 uchwały Nr XIV/100/25 Rady Gminy Dragacz z dnia 24 czerwca 2025 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej oraz w sprawie 
powierzenia Wójtowi Gminy Dragacz uprawnienia do ustalania wysokości opłat za korzystanie z obiektów 
użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2025 r. poz. 3189) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam opłaty za korzystanie ze świetlic wiejskich, w wysokości określonej w załączniku nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Ustalam opłaty za korzystanie ze stadionu sportowego w Górnej Grupie i boiska sportowego 
w Wielkim Lubieniu, w wysokości określonej w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 84/2022 Wójta Gminy Dragacz z dnia 6 września 2022 r. w sprawie 
ustalenia opłaty za wynajem pomieszczeń świetlic wiejskich, Zarządzenie Nr 105/2022 Wójta Gminy Dragacz 
z dnia 26 października 2022 r. zmieniające zarządzenie o ustaleniu opłaty za wynajem pomieszczeń świetlic 
wiejskich, Zarządzenie Nr 16/2023 Wójta Gminy Dragacz z dnia 1 marca 2023 r. zmieniające zarządzenie 
o ustaleniu opłaty za wynajem pomieszczeń świetlic wiejskich, Zarządzenie Nr 63/2023 Wójta Gminy Dragacz 
z dnia 3 sierpnia 2023 r. zmieniające zarządzenie o ustaleniu opłaty za wynajem pomieszczeń świetlic 
wiejskich, Zarządzenie Nr 21/2024 Wójta Gminy Dragacz z dnia 4 marca 2024 r. zmieniające zarządzenie 
o ustaleniu opłaty za wynajem pomieszczeń świetlic wiejskich oraz Zarządzenie Nr 104/2024 Wójta Gminy 
Dragacz z dnia 26 września 2024 r. zmieniające zarządzenie o ustalenie opłaty za wynajem pomieszczeń 
świetlic wiejskich. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 października 2025 r.

Poz. 4681



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 85/2025 

Wójta Gminy Dragacz 

z dnia 10 października 2025 r. 

1. Dobowe opłaty za korzystanie ze świetlic wiejskich dla mieszkańców Gminy Dragacz i osób 
niebędących mieszkańcami wynoszą: 

 
Świetlica 

 
Mieszkańcy 

gminy -  
opłata brutto 

 
Osoby niebędące 

mieszkańcami 
gminy – opłata brutto 

Odbiór i 
zagospodarowanie 
odpadów - opłata 

brutto 

Ogrzewanie 
– opłata 
brutto 

(w sezonie 
grzewczym) 

Bratwin 150,00 zł 300,00 zł 20,00 zł - 
Dragacz 250,00 zł 500,00 zł 20,00 zł - 

Dolna Grupa 250,00 zł 500,00 zł 20,00 zł 100,00 zł 
Fletnowo 250,00 zł 500,00 zł 20,00 zł 100,00 zł 

Grupa Cywilna 150,00 zł 300,00 zł 20,00 zł - 
Grupa Osiedle  250,00 zł  500,00 zł 20,00 zł 150,00 zł 

Michale 250,00 zł 500,00 zł 20,00 zł 100,00 zł 
Mniszek 150,00 zł 300,00 zł 20,00 zł - 

Wielkie Stwolno 150,00 zł 300,00 zł 20,00 zł - 
Wielkie Zajączkowo 150,00 zł 300,00 zł 20,00 zł - 

Wielki Lubień 250,00 zł 500,00 zł 20,00 zł - 

2. Opłata za 1 godzinę korzystania ze świetlicy wiejskiej na uroczystości pogrzebowe mieszkańca Gminy 
Dragacz oraz na potrzeby organizacji spotkań m.in. informacyjnych, szkoleniowych, handlowych wynoszą: 

 
Świetlica 

 
Opłata brutto 

 
Odbiór i zagospodarowanie 

odpadów - opłata brutto 

Ogrzewanie – 
opłata brutto 

(w sezonie 
grzewczym) 

Bratwin 20,00 zł 10,00 zł - 
Dragacz 20,00 zł 10,00 zł - 

Dolna Grupa 20,00 zł 10,00 zł 50,00 zł 
Fletnowo 20,00 zł 10,00 zł 50,00 zł 

Grupa Cywilna 20,00 zł 10,00 zł - 
Grupa Osiedle 20,00 zł 10,00 zł 50,00 zł 

Michale 20,00 zł 10,00 zł 50,00 zł 
Mniszek 20,00 zł 10,00 zł - 

Wielkie Stwolno 20,00 zł 10,00 zł - 
Wielkie Zajączkowo 20,00 zł 10,00 zł - 

Wielki Lubień 20,00 zł 10,00 zł - 

3. Opłata za 1 godzinę korzystania ze świetlicy wiejskiej na potrzeby organizacji odpłatnych zajęć 
kulturalno-sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców danego sołectwa wynosi 15,00 zł brutto (w tym ujęto 
media). 

4. Rozliczenia z tytułu zużycia wody, odbioru ścieków oraz energii elektrycznej będą dokonywane na 
podstawie stanu liczników. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4681



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 85/2025 

Wójta Gminy Dragacz 

z dnia 10 października 2025 r. 

1. Opłaty za korzystanie ze stadionu sportowego w Górnej Grupie wynoszą: 

Obiekt Opłata brutto/czas korzystania 
 

 
Płyta główna stadionu na mecze i treningi sportowe 

 
 

100,00 zł/godz. 

 
Płyta główna stadionu z węzłem sanitarno - szatniowym na 

mecze i treningi sportowe 
(z wyłączeniem węzła sanitarnego w sezonie zimowym) 

 
 

150,00 zł/godz. 

2. Opłaty za korzystanie z boiska sportowego w Wielkim Lubieniu wynoszą: 

Obiekt Opłata brutto/czas korzystania 
 

 
Płyta główna boiska na mecze i treningi sportowe 

 
 

100,00 zł/godz. 
 

Płyta główna boiska  z węzłem sanitarno - szatniowym  
na mecze i treningi sportowe 

 
 

150,00 zł/godz. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4681


	ZARZĄDZENIE NR 85/2025 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 10 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1

	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2


		2025-10-17T08:48:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




